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IUVIAH PABOTBI
IKOJbHON PECIIYBJIUKHN «BPUTAHTHUHA»
MYHHUIIUTTAJBHOTI'O BIOJ)KETHOI'O OBIIIEOBPA3OBATEJBHOI'O YUPEKIEHUS
«HEKPACOBCKAS CPEJTHSIS HIKOJIA»

COBETCKOI'O PAMOHA PECHYBJHUKHN KPbIM
HA 2024-2025 YYEBHBIU I'OJ]



Ne Meponpusitust Mara OTBeTCTBEHHBbIE OrMmeTKa 0
n/n NPOBeICHUSA BbITIOJTHEHUH
1. | [InanupoBanue paboThI Ha Y4EOHBIN IO/ CEHTSOPb [Ipe3uneHt
2. | OTu€Thl MUHUCTEPCTB O MPOJICIaHHON paboTe €KEMECAYHO [IpencraButens
3. | Odpopmnenune nHGPOPMAIIMOHHOTO CTEHIA CEHTSIOPh Munuctp uapopMauu
«lIxonbHas PecriyOnuka «bpurantuHam»
4. | Jlenb caMOoynpaBJ€HUS 2 pa3a B rojt [Ipesnnent
5. | OOmue yyeHu4ecKnue cOoOpsI 2 pa3za B0 [Tpesunent
6. | Otuér Ilpe3unenta 1 pa3 B yeTBepTH [Ipe3unent
7. | Ilomolib B MOJITOTOBKE U MPOBEJICHUH OJUMIHNAM, | B TEUCHHE roja Munuctp o6pazoBaHus
MAH
8. | Opranmu3zanus IeXypcTBa IO IIKOJIe CEHTAOpb Munuctp Tpyaa
9. | PaGora Hax «IIpaBwiamu AJist 00y4aroOmIUXCs» CEHTAOpb MuHnuctp 6e30macHOCTH
10. | [IpoBeneHue exeHeneNbHON paboueil TUHEeUKU IMOHEICIILbHUK [Ipe3unnent
11. | Otuér ryGepHaTOpPOB IIATHULIA IIpencraBurens
12. | Peiiapl 10 MpOBEpPKE pamopTHUECK €XKEMECIYHO Munuctp o6pa3zoBaHus
13. | Peligsl o mpoBepKe BHELTHETO BUAA €XKEMECSIUHO Munuctp 0e30macHOCTH

OO0 yJaroIINXCS




14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

KoHTpoms 3a mocemnaeMocTbio 00y4aronmumMucs
y4eOHBIX 3aHATUN

Pelifpl o mpoBepke COXpPAaHHOCTU Yy4€OHOT O
000py10BaHUS, HATJISIAHBIX MOCOOUH, yUeOHUKOB,
LIKOJIBHBIX MPHUHAJIEKHOCTEN

Axnug «Kusn, kaura!»

TpynoBbie necaHThbl

Ax1us «3e€HBIN NaTpyiby»

PaGora Ha IMPUIIKOJIBHBIX YYAaCTKaX

PaboTa 1mo o3eeHeHHI0 KJIACCHBIX KaOMHETOB,
KOPHJIOPOB

Peiiipl mo mpoBepKe pekruMa MPOBETPUBAHUSA U
OCBEMIEHHOCTH KJIACCOB

Peiinibl o mpoBepke cOOIIOAEHUS TUYHON TUTHEHBI

[IpoBenenue Gecer 0 310pOBOM 00pa3e KU3HU

Oxazanue IIOMOIIN OJWHOKHUM ITOKMJIBIM JTIOISIM,
nHBaM1aM, BetepanaM BOB, adranmam,
yuactHukam CBO

CXKXCIHCBHO

CIKEMECAYTHO

B TCUCHHUC Ioda

B TCUCHHUC roAa

B TEUEHHE roJa

B TCUCHHUC I'oJa

B TCUCHHUC IroJa

CKCMCCAIHO

CKEMECATHO

B TEUEHHE roJa

B TCUCHHUC Ioga

Munuctp 6e30macHOCTH

Munuctp Tpyna

Munuctp Tpyaa
MuHHCTD 3KOJIOTUU
MuHuUCTp 3KOJIOrUU
MuHHCTP 2KO0JIOrUU

MuHUCTp 3KOJIOTUU

MwunHuctp
31paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEP NS
Munuctp
31paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEP NS
Munuctp
31paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEP s
Munuctp
31paBOOXpPAaHEHUS U
MUJIOCEP IHS
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30.

31.

32,

33.

34,

35.

36.

37.

Oxa3zanue IIOMOIIIH 663I[0MHI)IM KHNBOTHBIM.

N3roroBneHue KopMmyIek

CnopTuBHBIE COPEBHOBAHUS

®us. 3apsaka

Odopmnenue crenna no npopopueHTauu

Pacnpenenenue Tpya0BbIX 30H (MIPUIIKOIBHBIX
Y4aCTKOB) MEXY KJlaccaMmu

[Tpa3nuuk «JleHb 3HAHUI

Konkypc «3naeub au Te1 Kpeim?»

bpelin-punr «Bokpyr cBera»

Mecsiunuk 1o I1JIJ] «Buumanue! Jletn Ha
nopore!»

- TeMaTUYECKHE OCCeIbI;

- IPAKTUYECKUE 3aHATHS;

- KOHKYPC TUIaKaTOB U PUCYHKOB

Jenb namsitu xeptBam ¢ammusma. JluteparypHo
My3bIKajgbHas KoMmosuius «Habat mamsaTuy»

[Mone uynec «Cxazku AnaepceHa» (1-4 k. )

Jlens buskynbTypsl u criopta. CIOPTUBHBIC

B TCUCHHC IroJa

B T€UEHHE roja
B TEUECHHE roaa
€KETHEBHO
CEHTAOPb

CEHTAOPb

02.09.2024
CEHTSOPb
CEeHTAOpb

CEHTSIOPh

CEeHTAOpb
CEeHTAOpb

CEHTSIOPh

Munuctp
31paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEP U
Munuctp Tpyna
Munuctp cnopra
MunucTtp cnopra

MunucTp Tpyna

MuHuUCTp 3KOJIOrUU

IIpencrasurens
Munuctp o6pazoBaHus
Munuctp obpazoBaHUs

Munuctp 6e30macHOCTH

MUHUCTp KYJIbTYpPbI
MUHUCTpP KyJIbTYpPbI

MunucTp cnopra
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43.

44,

45.

46.

47.

48.

copeBHOBaHUs «OMUMIUNCKHAE HAACKIBI»

JIeHb MOXKUIIOTO YEJIOBEKA.

Jenb yunrens. [Ipa3qHUYHbBIA KOHLIEPT

CnoptuBHble copeBHOBaHUS «FOHBIE OTUMITUNALIBI

(1-4 xa.)

ITpazauuk s 1 kiacca «Mbl IIKOJIBHUKAMU
CTaJIN

Beuep nnst crapiiekiiaccHUKOB «OceHHHM 0am

BricTaBKa 1MOJEI0K U IBETOYHBIX KOMITO3UIIUU
«KpacaBuiia oceHb»

Konkypc pucynkoB «Kem st MmeuTaro cTaTh»

KBH «310poBsiit 06pa3 KU3HM»

Bbpeitn-punr «3naenis i el KpeiM?» (9-10 ki1.)

MexyHapOoIHbIN JeHb MKOJIbHBIX OMOIMOTEK.
Yurarenbckas KOHGEpPEHITHUS.

Jlenb HapoaHOTO equHCTBA. [Ipa3nHUYHBIN
KOHIIEPT

01.10.2024

04.10.2024

OKTSIOPB

OKTSIOPB

OKTSOPh

OKTSIOPb

OKTSIOPH

OKTSIOPB

OKTSIOPh

OKTSIOPB

05.11.2024

Munuctp
3paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEPIUS
MuHUCTp KyJIBTYpbI

MunucTtp cnopra

MuHUCTp KyJIBTYpbI

MUHUCTpP KyJIbTYpPbI

MuHUCTp 3KOJIOTUU

MunucTtp uapopmanuu
Munuctp
3paBOOXPAHEHUS U
MIJIOCEPIUS

Munuctp o6pa3zoBaHus

Munuctp o6pa3oBaHus

MUHUCTpP KyJIbTYpPbI
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55,

56.

57,

58.

59.

60.

Jlenb TonepanTHOCTH. AKIus «S moMory tede,
MOU IpyT!»

MecsAYHUK ITPaBOBBIX 3HAHU

Jenb xynoxxauka. Mabopmamonssiii 6ym
Konkypc «KpbIM B cepiiie MOEM»
Bcemupnsiit genb 00pb0b1 co CITU Jom.
TemaTtuueckue 6ecebl, aHKETUPOBAHUE,

npe3eHTanuu. KoHKypc puCyHKOB U TJ1aKaTOB

MexxayHapoIHbIN JeHb nHBanuAa. Akius «J/{oopoe
cepaue»

KonkypcHas nporpamma «CKka3Ku HApOJI0B MUPa»

(1-4 xi.)
Henb Konctutynuu PO. Temaruueckue Oecebl

TearpanuzoBanHoe npeacTanieHue «/enp CBITOro
Hukomas» (1-7 xi1.)

Henb kuno. Urpa «3naToku kuHo» (8-10 Ki1.)
HoBoronuue yrpennuku (1-7 ki1.)

HoBoroauwmii npa3aauk «OnsaTh npuiia 3uMay (8-
10 xi1.)

HOSIOpb

HOSIOpb
HOSIOpb
HOSIOpB

nexkadpb

nexkadpb

JeKaophb

12.12.2024

19.12.2024

nexkadpb
nexkadpb

nexkadpb

Munuctp
31paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEP U
Munuctp 6e30macHOCTH
MuHUCTp KyJIBTYpbI
MuHUCTp KyJIbTYpbI
MunucTtp uHpopManuu
MuHUCTp KyJIBTYpbI
Munuctp
31paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEP U
MUHUCTpP KyJIbTYpPbI

Munuctp o6pa3zoBaHus

MuHUCTP KyJIBTYpHI

MuHUCTp KyJIBTYpbI
MUHHCTD KYJIBTYpPBI

MUHUCTpP KyJIbTYpPbI
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67.

68.

69.

70.

71,

KoHKypC HOBOIOAHUX PUCYHKOB U I'a3eT
«Pucyem Hosblli rog»

Tearpanu3zoBaHHOE TIPEICTABIICHNE
«PoxxaecTBeHcKas cka3kay (5-8 Ki.)

Konkypc «YyeHuk roga»
Beuep BcTpeun BBITYCKHUKOB

Henn Cpsitoro Banentuna. Beuep otapixa (8-10
KII.)

JleHb maMATH BOMHOB-WHTEPHAIIMOHAIACTOB.
JluTepaTypHO-My3bIKaTbHAS KOMITO3HUITHS
«Addranckuit uznom» (5-10 xi.)

MexnyHapOIHbIN 1€Hb POJAHOTO SI3bIKA.
[IyremecTBre B CTpany «SI3bIKO3HAHUIO».

Henb 3ammutHuka OteuectBa. KoHkypcHas
nporpamma «A Hy-ka, napau!» (8-10 ki.)

[Ipa3aHUYHBIN KOHIEPT, MOCBIIEHHBIN
MexnyHapoJIHOMY K€HCKOMY IHI0 8 MapTa

KonkypcHas nporpamma «MHUHU-MHCCH

(1-4 xa.)

KonkypcHas nporpamma «A Hy-Ka, I1eByIIKu!» (8-
10 xi1.)

nexkadpb

STHBaph

STHBAph
05.02.2025

deBpanb

15.02.2025

deBpanb

21.02.2025

07.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

Munuctp uapopManuu

MuHHCTD KyJIBTYpPBI

Munuctp o6pa3zoBaHus
MuHHCTP KyJIbTYpHI

MuHUCTp KyJIBTYpbI

MUHUCTpP KyJIbTYpPbI

Munuctp o6pa3zoBaHus

MunucTp cropra

MuUHUCTpP KyJIbTYpPbI

MUHUCTp KYJIbTYpPbI

MUHUCTpP KyJIbTYpPbI
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78.

79.

80.

81.

82.

83.

Jenb Boccoenuuenus Kpsima ¢ Poccuen.
[Ipa3gHUYHBIA KOHLIEPT.

BcemupHhsiil 1eHb 10331un. KOHKYpC IOHBIX TTO3TOB.

Bcemupssiil eHps roMopa u cmexa. KBH
Bcemupnsblil aeHb 300poBbs. Bupryanbnas
AKCKypcus «7 3amoBejieid 310poBoro oopasa
KA3ZHA

BcemupHbIil 1eHb aBUALIMA U KOCMOHABTUKH.
IIpesenranusa «Ilokopenne kocmoca. Kak ato
HAa4YUHAJIOCh»

[Ipazanuk nns 1 knacca «lIpaznuuk bykBaps»
Bcerpeua-Bocniomrnanne «bonb UepHOOBIIS
Typcnér

Boenno-narpuornueckas urpa «llodemna»

Konkypc urenioB, nocesménnsiii Jlato [ToGesl.

[Tpa3aHUYHBIN KOHIEPT «ITUX AHEH HE CMOJIKHET
claBa»

TopxecTBeHHAs TUHEWKA, NOCBAIEHHAs JIHIO
IToGennl

17.03.2025

MapT

anpenb

amnpenb

12.04.2025

amnpesnb

26.04.2025

anpenb

anpenb

Mau

07.05.2025

Mau

MuHUCTp KyJIBTYpBI

Munuctp o6pazoBaHus
[IpeacraBurens
Munuctp
3JIpaBOOXpaHEHUs U

MUJIOCEPIUSI

Munuctp o6pa3zoBaHus

MuHUCTp KyJIBTYpBI
Munuctp o6pa3zoBaHus
MunucTp Typusma
MunucTp crnopra
MunucTp Typuszma

Munuctp o6pa3zoBaHus

MuHUCTp KyJIBTYpbI

[Ipe3unnent
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88.

89.
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CMOTp MECHH M CTPOs, TOCBAIEHHBIN J[HIO
IToGennl

Y CTHBIN KypHAI «J[eTn BOMHBD)

Oneparus «IlaMatb». YX0/1 3a MaMSATHBIM 3HAKOM
MOruOIINM OJHOCEIbYaHaM

Axnus «Betepan psaom»

ITpa3nnuk [Tocnennero 3B0HKa

[Ipa3nHUYHBIN KOHIEPT, NOCBIIIEHHBIN
MexayHapOIHOMY JHIO 3aIlUThI JE€TEU

BrinmyckHoii Beuep

Mau

Mai

Mau

Mau

26.05.2025

02.06.2025

HIOHb

MunucTp cniopra

Munuctp o6pazoBaHus
MuUHUCTp 3KOJIOTUHU
Munuctp
31paBOOXPAHEHUS U
MUJIOCEP U

IIpencraBurens

MUHUCTpP KyJIbTYpPbI

IIpencraBurens




