## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Утвер	ождён	
<b>Директор</b> МБОУ	«Некрасовская СШ»	
	М.М.Борисевич	
Приказ №	OT	2024 г

ПЛАН РАБОТЫ
ШКОЛЬНОЙ РЕСПУБЛИКИ «БРИГАНТИНА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

№	Мероприятия	Дата	Ответственные	Отметка о
п/п		проведения		выполнении
1.	Планирование работы на учебный год	сентябрь	Президент	
2.	Отчёты министерств о проделанной работе	ежемесячно	Представитель	
3.	Оформление информационного стенда «Школьная Республика «Бригантина»»	сентябрь	Министр информации	
4.	День самоуправления	2 раза в год	Президент	
5.	Общие ученические сборы	2 раза в год	Президент	
6.	Отчёт Президента	1 раз в четверть	Президент	
7.	Помощь в подготовке и проведении олимпиад, МАН	в течение года	Министр образования	
8.	Организация дежурства по школе	сентябрь	Министр труда	
9.	Работа над «Правилами для обучающихся»	сентябрь	Министр безопасности	
10.	Проведение еженедельной рабочей линейки	понедельник	Президент	
11.	Отчёт губернаторов	пятница	Представитель	
12.	Рейды по проверке рапортичек	ежемесячно	Министр образования	
13.	Рейды по проверке внешнего вида обучающихся	ежемесячно	Министр безопасности	

14.	Контроль за посещаемостью обучающимися учебных занятий	ежедневно	Министр безопасности	
15.	Рейды по проверке сохранности учебного оборудования, наглядных пособий, учебников, школьных принадлежностей	ежемесячно	Министр труда	
16.	Акция «Живи, книга!»	в течение года	Министр труда	
17.	Трудовые десанты	в течение года	Министр экологии	
18.	Акция «Зелёный патруль»	в течение года	Министр экологии	
19.	Работа на пришкольных участках	в течение года	Министр экологии	
20.	Работа по озеленению классных кабинетов, коридоров	в течение года	Министр экологии	
21.	Рейды по проверке режима проветривания и освещённости классов	ежемесячно	Министр здравоохранения и милосердия	
22.	Рейды по проверке соблюдения личной гигиены	ежемесячно	Министр здравоохранения и	
23.	Проведение бесед о здоровом образе жизни	в течение года	милосердия Министр здравоохранения и	
24.	Оказание помощи одиноким пожилым людям, инвалидам, ветеранам ВОВ, афганцам, участникам СВО	в течение года	милосердия Министр здравоохранения и милосердия	

25.	Оказание помощи бездомным животным.	в течение года	Министр	
			здравоохранения и	
			милосердия	
26.	Изготовление кормушек	в течение года	Министр труда	
27.	Спортивные соревнования	в течение года	Министр спорта	
28.	Физ. зарядка	ежедневно	Министр спорта	
29.	Оформление стенда по профориентации	сентябрь	Министр труда	
30.	Распределение трудовых зон (пришкольных участков) между классами	сентябрь	Министр экологии	
31.	Праздник «День знаний»	02.09.2024	Представитель	
32.	Конкурс «Знаешь ли ты Крым?»	сентябрь	Министр образования	
33.	Брейн-ринг «Вокруг света»	сентябрь	Министр образования	
34.	Месячник по ПДД «Внимание! Дети на	сентябрь	Министр безопасности	
	дороге!» - тематические беседы;			
	- практические занятия;			
	- конкурс плакатов и рисунков			
25	Поли намания манина фолосона Политана	201177571	Marragement	
35.	День памяти жертвам фашизма. Литературно музыкальная композиция «Набат памяти»	сентябрь	Министр культуры	
36.	Поле чудес «Сказки Андерсена» (1-4 кл.)	сентябрь	Министр культуры	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
37.	День физкультуры и спорта. Спортивные	сентябрь	Министр спорта	

	соревнования «Олимпийские надежды»		
38.	День пожилого человека.	01.10.2024	Министр здравоохранения и милосердия
39.	День учителя. Праздничный концерт	04.10.2024	Министр культуры
40.	Спортивные соревнования «Юные олимпийцы» (1-4 кл.)	октябрь	Министр спорта
41.	Праздник для 1 класса «Мы школьниками стали»	октябрь	Министр культуры
42.	Вечер для старшеклассников «Осенний бал»	октябрь	Министр культуры
43.	Выставка поделок и цветочных композиций «Красавица осень»	октябрь	Министр экологии
44.	Конкурс рисунков «Кем я мечтаю стать»	октябрь	Министр информации
45.	КВН «Здоровый образ жизни»	октябрь	Министр здравоохранения и милосердия
46.	Брейн-ринг «Знаешь ли ты Крым?» (9-10 кл.)	октябрь	Министр образования
47.	Международный день школьных библиотек. Читательская конференция.	октябрь	Министр образования
48.	День народного единства. Праздничный концерт	05.11.2024	Министр культуры

49.	День толерантности. Акция «Я помогу тебе, мой друг!»	ноябрь	Министр здравоохранения и
50.	Месячник правовых знаний	ноябрь	милосердия Министр безопасности
51.	День художника. Информационный бум	ноябрь	Министр культуры
52.	Конкурс «Крым в сердце моём»	ноябрь	Министр культуры
53.	Всемирный день борьбы со СПИДом. Тематические беседы, анкетирование,	декабрь	Министр информации
	презентации. Конкурс рисунков и плакатов		Министр культуры
54.	Международный день инвалида. Акция «Доброе сердце»	декабрь	Министр здравоохранения и
55.	Конкурсная программа «Сказки народов мира» (1-4 кл.)	декабрь	милосердия Министр культуры
56.	День Конституции РФ. Тематические беседы	12.12.2024	Министр образования
57.	Театрализованное представление «День Святого Николая» (1-7 кл.)	19.12.2024	Министр культуры
58.	День кино. Игра «Знатоки кино» (8-10 кл.)	декабрь	Министр культуры
59.	Новогодние утренники (1-7 кл.)	декабрь	Министр культуры
60.	Новогодний праздник «Опять пришла зима» (8-10 кл.)	декабрь	Министр культуры

61.	Конкурс новогодних рисунков и газет «Рисуем Новый год»	декабрь	Министр информации
62.	Театрализованное представление «Рождественская сказка» (5-8 кл.)	январь	Министр культуры
63.	Конкурс «Ученик года»	январь	Министр образования
64.	Вечер встречи выпускников	05.02.2025	Министр культуры
65.	День Святого Валентина. Вечер отдыха (8-10 кл.)	февраль	Министр культуры
66.	День памяти воинов-интернационалистов. Литературно-музыкальная композиция «Афганский излом» (5-10 кл.)	15.02.2025	Министр культуры
67.	Международный день родного языка. Путешествие в страну «Языкознанию».	февраль	Министр образования
68.	День защитника Отечества. Конкурсная программа «А ну-ка, парни!» (8-10 кл.)	21.02.2025	Министр спорта
69.	Праздничный концерт, посвящённый Международному женскому дню 8 Марта	07.03.2025	Министр культуры
70.	Конкурсная программа «Мини-мисс» (1-4 кл.)	05.03.2025	Министр культуры
71.	Конкурсная программа «А ну-ка, девушки!» (8-10 кл.)	06.03.2025	Министр культуры

72.	День воссоединения Крыма с Россией.	17.03.2025	Министр культуры	
	Праздничный концерт.			
73.	Всемирный день поэзии. Конкурс юных поэтов.	март	Министр образования	
74.	Всемирный день юмора и смеха. КВН	апрель	Представитель	
75.	Всемирный день здоровья. Виртуальная экскурсия «7 заповедей здорового образа жизни»	апрель	Министр здравоохранения и милосердия	
76.	Всемирный день авиации и космонавтики. Презентация «Покорение космоса. Как это начиналось»	12.04.2025	Министр образования	
77.	Праздник для 1 класса «Праздник Букваря»	апрель	Министр культуры	
78.	Встреча-воспоминание «Боль Чернобыля»	26.04.2025	Министр образования	
79.	Турслёт	апрель	Министр туризма	
80.	Военно-патриотическая игра «Победа»	апрель	Министр спорта Министр туризма	
81.	Конкурс чтецов, посвящённый Дню Победы.	май	Министр образования	
82.	Праздничный концерт «Этих дней не смолкнет слава»	07.05.2025	Министр культуры	
83.	Торжественная линейка, посвящённая Дню Победы	май	Президент	

84.	Смотр песни и строя, посвящённый Дню Победы	май	Министр спорта	
85.	Устный журнал «Дети войны»	май	Министр образования	
86.	Операция «Память». Уход за памятным знаком погибшим односельчанам	май	Министр экологии	
87.	Акция «Ветеран рядом»	май	Министр здравоохранения и милосердия	
88.	Праздник Последнего звонка	26.05.2025	Представитель	
89.	Праздничный концерт, посвящённый Международному дню защиты детей	02.06.2025	Министр культуры	
90.	Выпускной вечер	июнь	Представитель	